
UCHWAŁA Nr XIV/87/08  
 

RADY MIEJSKIEJ w ŁOBŻENICY 
 

z dnia 31 marca 2008 roku 
 

w sprawie „Realizacji imprez kulturalnych w Łobżenicy  
wspólnie z Powiatem Pilskim w roku 2008”. 

 
 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( Dz. U z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) w związku z art. 167 ust. 2 
pkt 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz. U z 2005 roku Nr 249, poz. 
2104 z późn. zm.) i art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i 
prowadzeniu działalności kulturalnej ( Dz. U z 2001roku Nr 13, poz. 123 z późn. zm. 
 

 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1  Rada Miejska w Łobżenicy wyraża zgodę na wspólną realizację następujących 
imprez kulturalnych o charakterze powiatowym, organizowanym przez Gminne 
Centrum Kultury w Łobżenicy: 
 
 
1) „ Naturalisko „ 4 000 zł 
2) „Szukałem Was” 1 000 zł 
 
 
§ 2  Upoważnia się Burmistrza Łobżenicy do zawarcia umowy z Zarządem Powiatu 
w Pile na realizację imprez wymienionych w § 1. 
 
 
§ 3  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 
 
 
§ 4  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


